
Kulturní nabídka v Jeseníku pro únor 2013

Written by MKZ Jeseník
Sunday, 10 February 2013 09:49

  

pondělí 11. února v 18.30 hodin............................................Hala lázeňského domu Priessnitz
PODVEČERNÍ KONCERT

 Cyklus koncertů ZUŠ Jeseník - 65 let trvání školy. Pěvecký sbor Zvonečky pod vedením Anny
Beťákové.
Pořádají PLL a. s.

 úterý 12. února v 9 hodin...................................................................................................Kaple
OKRESNÍ KOLO SOUTĚŽE MŠMT ČR V KOMORNÍ HŘE S PŘEVAHOU DECHOVÝCH

NÁSTROJŮ
Pořádá ZUŠ Jeseník.

 úterý 12. února v 17 hodin.................................................................................................Kaple
KONCERT ŽÁKŮ ZE TŘÍDY JAROMÍRA STAŇKA

 Představí se žáci ve hře na trubku a zobcovou flétnu.
Pořádá ZUŠ Jeseník se Sdružením přátel umění.

 čtvrtek 14. února v 17.30 hodin..........................................SVČ DUHA, zasedací místnost č. 3
PŘEDNÁŠKA GEOLOGICKÉ ZAJÍMAVOSTI RYCHLEBSKÝCH HOR

 Rychlebské hory patří mezi nejmenší pohoří v ČR, přesto je považováno za jedno z
nejmalebnějších. Geologická stavba je budována pestrým zastoupením hornin starohorních až
po současně se tvořící v krasových oblastí.

  

Na přednášce Vám geoložka Vlastivědného muzea vysvětlí geologický vývoj Rychlebských hor
a naváže také na těžbu nerostných surovin.
 Vstupné 20 Kč.

 1 / 7



Kulturní nabídka v Jeseníku pro únor 2013

Written by MKZ Jeseník
Sunday, 10 February 2013 09:49

  

Pořádá VMJ.

      
 pátek 15. února v 17 hodin..........................................................................................Pentagon 
MICHAL NESVADBA v programu "MICHALOVI MAZLÍČCI"

 Přijďte se podívat na představení, kde vám Michal ukáže své nejoblíbenější hračky - plyšáky.
 Vstupenky v prodeji v Informačním centru. 
 Vstupné 145 Kč.
Pořádá Pragokoncert Bohemia a.s.

pátek 15. února v 19 hodin.......................................lázeňské kavárně W - club / Lipová Lázně
  

TANEČNÍ VEČER
 Taneční večer s kapelou v lázeňské kavárně W - club (bývalá kavárna " Sluníčko ") v Lipové
Lázních.
 Vstupné 30 Kč.
Pořádá lázeňská kavárna W-club.

  

 neděle 17. února v 19 hodin...............................................................................Kongresový sál
CESTA KOLEM MÉ HLAVY ZA 40 DNÍ
Veselohra amatérské divadelní společnosti Kantoři. Vstupné 60 Kč.
Pořádají PLL a. s.

středa 20. února  v 19 hodin...................................................................Divadlo Petra Bezruče
MARTIN MCDONAGH: MRZÁK INISHMAANSKÝ
V životě  jednou přijde čas, kdy každej člověk musí vzít srdce do dlaní a o něco se pokusit...

 Příběh romantický i drsný jako irská krajina a silný jako irská whisky.Mladík Billy žije v zapadlé
vesnici na malém ostrově Inishmaan spolu se svými dvěma bláznivými tetami. Kromě nich
poznáme i další netradiční hrdiny - drsňačku Helenu a jejího bratra Bartleyho, milovníka
bonbonů marshmallow, místního zpravodaje - drbnu Johnyho a jeho devadesátiletou věčně
opilou matku nebo Bobíka Bobbyho, tvrdého chlapa s měkkým srdcem.Jednoho dne dojde do
vesnice neuvěřitelná zpráva.Hollywoodští filmaři přijedou natáčet ne vedlejší ostrov a dokonce
zde uspořádají konkurs na roli v novém filmu!I Billy si tedy pokusí splnit svůj sen, stát se v
Hollywoodu filmovou hvězdou...Autor patří k nejhranějším současným dramatikům, ve svých
hrách pracuje s relativizováním pravdy a s ostrými střihy mezi krutostí a úlevným smíchem.
Nastudovalo Klicperovo divadlo Hradec Králové v režii Jana Friče.
 Hra v předplatném. Doprodej volných míst. Vstupné 250 Kč.

  

 2 / 7



Kulturní nabídka v Jeseníku pro únor 2013

Written by MKZ Jeseník
Sunday, 10 February 2013 09:49

Pořádají MKZ Jeseník.

  

  

čtvrtek 21. února v 17 hodin........................................................................................Kaple

  

TRADIČNÍ KONCERT ŽÁKŮ ZUŠ JESENÍK Z HUDEBNÍHO A
LITERÁRNĚ-DRAMATICKÉHO OBORU
Pořádá ZUŠ Jeseník se Sdružením přátel umění.

 čtvrtek 21. února v 19 hodin....................................................................Divadlo Petra Bezruče
BESÍDKA DIVADLA SKLEP 2013

 Tradiční představení divadla Sklep v novém podání složené z mnoha humorných výstupů,
skečů, gagů, písní a tanců, které polechtají bránici i tomu největšímu morousovi a kakabusovi.
Účinkují: Tomáš Hanák, Milan Šteindler, David Vávra, Tereza Kučerová, Jana Hanáková, Jiří
Fero Burda, Lenka Andelová a další.
 Vstupné 280 Kč, v den konání 350 Kč.Vstupenky v místech rezervačního systému MKZ.
Pořádají MKZ Jeseník.

 čtvrtek 21. února v 18 hodin........................................................................................Pentagon
NEJLEPŠÍ SPORTOVEC OKRESU JESENÍK 2012

 Okresní sdružení Českého svazu tělesné výchovy v Jeseníku pořádá ve spolupráci s
agenturou ČOK.CZ s.r.o. anketu „Nejlepší sportovec okresu Jeseník za rok 2012".
 Slavnostním večerem provází moderátor Ondřej Krátoška, v programu vystoupí zpěváci Olga
Lounová a Jiří Zonyga. Akce proběhne pod záštitou starostky města Jeseník.
 Bezplatné vstupenky je možno vyzvednout na sekretariátě OS ČSTV v Jeseníku, Dukelská
1240,  Jeseník (budova SOŠ a SOU strojní a stavební).

  

Okresní sdružení Českého svazu tělesné výchovy v Jeseníku ve spolupráci s agenturou
ČOK.CZ s.r.o.

  

  

 3 / 7



Kulturní nabídka v Jeseníku pro únor 2013

Written by MKZ Jeseník
Sunday, 10 February 2013 09:49

  

pátek 22. února v 19 hodin.......................................lázeňské kavárně W - club / Lipová Lázně
TANEČNÍ VEČER

 Taneční večer s kapelou v lázeňské kavárně W - club (bývalá kavárna " Sluníčko ") v Lipové
Lázních.
 Vstupné 30 Kč.
Pořádá lázeňská kavárna W-club.

  

  

  

sobota 23. února 18 - 22 hodin....................................................................Klub Plíživá Kontra
EXPEDIČNÍ KAMERA

 Oslavte s námi odvahu a dobrodružství.
 Pásmo nejvybranějších filmů o skutečném životě, o dobrodružství, divoké přírodě, extrémních
zážitcích i sportech. 
 Podrobné info na: http://www.hedvabnastezka.cz/expedicni-kamera/ .
 Vstupné 70 Kč, předprodej od 7.2. v redakci Jesenického týdeníku a na IC Jesenicka.

  

Pořádá Plíživá Kontra.

  

 sobota 23. února v 19.30 hodin..........................................................................Kongresový sál
REPREZENTAČNÍ PLES PLL a. s. a MĚSTA JESENÍK

 K poslechu a tanci hraje východočeská kapela RELAX BAND pod vedením Jana Drejsla,
moderuje Pavel Hekela, ředitel Českého rozhlasu Olomouc, účinkuje Taneční studio Lenky
Bachové, Klub společenského tance Šumperk pod vedením Vlastimila Hoška, 
 Karel Bednarski & spol., tombola, bohaté občerstvení, Sylva Janhubová - atraktivní focení,
společenské soutěže, doprava busem zajištěna! Předprodej v Divadle P. Bezruče, v Městském
informačním centru a v Lázeňském informačním centru PLL a. s. Vstupné 200 Kč, 180 Kč a 160
Kč.
Pořádají PLL a. s. a Město Jeseník.

úterý 26. února v 19 hodin.................................................................................................Kaple

 4 / 7

http://www.hedvabnastezka.cz/expedicni-kamera/


Kulturní nabídka v Jeseníku pro únor 2013

Written by MKZ Jeseník
Sunday, 10 February 2013 09:49

LUBOMÍR BRABEC - KYTARA V ČASE STALETÍ
 Program: J. Dowland, L. S. Weiss, F. Sor, J. Turina, B. Tezi.

  

Vstupné 180 Kč, v den konání akce 200 Kč.
 Předprodej ve všech místech rezervačního systému MKZ Jeseník.
Pořádá agentura J+D Praha ve spolupráci s MKZ Jeseník.

pondělí 4. února - čtvrtek 28. února...................................Výstavní síň Divadla Petra Bezruče

  

LONDÝN 
 Výstava fotografií Zdeňka Baluchy in memoriam.
 Otevřeno po-čt 9-12 a 13-16 hodin a pá 9-12 hodin s při akcích v divadle.
 Vstup volný.
Pořádají MKZ Jeseník.

  

  

úterý 15. ledna - 6.dubna.....................................................................Výstavní sál Vodní tvrze

  

PROSTRČ BEZ DOTYKU
 Interaktivní výstava zapůjčená z populárního libereckého  IQ parku.Výstava je určena nejen pro
děti a slouží k popularizaci vědy a techniky. Za pomoci přístrojů,exponátů, interaktivních
pomůcek a především formou hry lze lépe porozumět fyzikálním a přírodním jevům.Výstava je
vhodným doplněním školní výuky, především přírodovědných předmětů.
 Kurátor výstavy: Mgr. Veronika Rybová.
 Vstupné 40 a 20 Kč - snížené vstupné pro děti od 5 let.
Pořádá VMJ.

  

  

 5 / 7



Kulturní nabídka v Jeseníku pro únor 2013

Written by MKZ Jeseník
Sunday, 10 February 2013 09:49

  

  

www.mkzjes.cz  Nejkratší cesta k rezervaci vstupenek!

  

Pro rezervaci navštivte naše internetové stránky!

  

PRODEJNÍ MÍSTA REZERVAČNÍHO SYSTÉMU =

  

ü  Kino Pohoda

  

ü  Divadlo Petra Bezruče

  

ü  Informační centrum Jesenicka (pasáž Alkron)

  

ü  Lázeňské informační centrum (lázně)

  

ü  Obecní úřad Česká Ves

  

ü  Knihovna Mikulovice

  

ü  Městské informační středisko Zlaté Hory

  

 6 / 7

http://www.mkzjes.cz


Kulturní nabídka v Jeseníku pro únor 2013

Written by MKZ Jeseník
Sunday, 10 February 2013 09:49

ü  Lázně Dolní Lipová (recepce vila Marta)

  

ü  Informační centrum Bělá pod Pradědem

  

ü  Informační centrum Vidnava

 7 / 7


